r15.00q 110.00:

USHQYESI KAKAC,PROFILA TERTHORE (GZISTUES)

SEKSIONI P1 -- P30 SEKSIONI P30 -- P55

90.00 110.00: 15.001

|-15.00 | 85.00 50.00 85.00 ] 15.00-|
£ 1 £
S g
wy wy
T il
=3
3
- - - - - =
SEKSIONI P62 -- P87, P97 --P102
|-15400 | 100.00 80.00 100.00 | :5.00-| |.]5'00 | 95.00 80.00 95,00 | '.5.00-|
£
S
w
™
— — — g g
wy wy
[e; [=;
|-15400 | 95.00 120.00 95.00 [:s.oo-l
£
S
wy
T
- - - - - - L
vy
Q
OBJEKTI:REHABILITIM KANALE UJITES INVESTITORI BASHKIA MALIQ
USHQYESI KAKAG-PETRUSHE
PROFILA TERTHORE (EGZISTUES) DATA s 20
1: NR.FAQE
SH-1:20 TETOR 2017 Q
AUTORE NR. LICENSES FIRMA
S MIRATOHET
Ing.Panajot Pilani Z-2117/4

DPKZHT BASHKIA MALIQ
DREJTORE
Enkelejda Vingani




USHQYESI KAKAC,PROFILA TERTHORE (GZISTUES)

SEKSIONI P102 - P104, P108 - P111

|-154OG |

F15.009

90.00

80.00

90.00 | lS.OO-I

95.00

SEKSIONI P111 - P114

110.00

90.00:

15.0!
[

|-15.0G |

|-15.00-|

110.00

110.00

SEKSIONI P104 - P108

90.00:

| }S.OO-I

I—lSAOO | 90.00:

r15.004

120.00

|-15.0C [

|-15.00-|

— — —_ — g
v
Q
95.00 80.00- 95.00 —| 15.0()-|
v
Q
OBJEKTI:REHABILITIM KANALE UJITES INVESTITORI BASHKIA MALIQ
USHQYESI KAKAG-PETRUSHE
PROFILA TERTHORE (EGZISTUES) DATA <>
-1 NR.FAQES 21
SH-1:20 TETOR 2017 Q

AUTORE

NR. LICENSES

FIRMA

Ing.Panajot Pilani

Z-2117/4

MIRATOHET
DPKZHT BASHKIA MALIQ
DREJTORE
Enkelejda Vingani




-=8.00~

-=8.00=

USHQYESI KAKAC,PROFILA TERTHORE (RIVESHIJE)
SEKSIONI P1 -- P30 SEKSIONI P30 -- P55

90.00 110.00:

110.00:

85.00 50.00 85.00

85.00

110.00

SEKSIONI P62 -- P87, P97 -- P102

SEKSIONI P - 55 --P-62

74.3% 100.00 17.81—

~17.81

rl15.002g (=

100.00

80.00

80.00

8 S
8 8
S
S
S
&
OBJEKTI:REHABILITIM KANALE UJITES INVESTITORI BASHKIA MALIQ
USHQYESI KAKAG-PETRUSHE
PROFILA TERTHORE (TE RINJ) DATA s 22
-1: NR.FAQE
SH-1:20 TETOR 2017 Q
AUTORE NR. LICENSES FIRMA
- — MIRATOHET
Ing.Panajot Pilani Z-2117/4 DPKZHT BASHKIA MALIQ

DREJTORE
Enkelejda Vingani




USHQYESI KAKAC,PROFILA TERTHORE (RIVESHIJE)

SEKSIONI P102 - P104, P108 - P111 SEKSIONI P104 - P108

90.00 120.00 90.00:

SEKSIONI P111 - P114

110.00: 90.00: 110.00:

SEKSIONI P15 -- P131

0

95.00
80.00

110.00

OBJEKTI:REHABILITIM KANALE UJITES INVESTITORI
USHQYESI KAKAG-PETRUSHE

BASHKIA MALIQ

PROFILA TERTHORE (TE RINJ)

DATA
. NR.FAQES 23
SH-1:20 TETOR 2017 Q
AUTORE NR. LICENSES FIRMA
S MIRATOHET
Ing.Panajot Pilani Z-2117/4

DPKZHT BASHKIA MALIQ
DREJTORE
Enkelejda Vingani




BETON M-200

PRERJE A - A SHK. [:50

SOLETONE B/ARME M-200

(360x98x22) CM

URE KALIMI TIP HD=3 M (PER KANALE UJITES)
(STANDARD BRIDGE SPAN=3 M FOR IRIGATION CANAL)

SOLETONE B/ARME M-200

PRERJE B - B SHK. 1:50

160 300 60 160 L0
—é\ (360X98x22) M
-+ 28 360 BORDURE BETONI |
. 0 - 251;7 0 100 100 75 ﬁrzq%
25 : :
D777 2
22 3
¢ 2 2N
30 K
H L
_
T I |
_ [ K. ProJ. 70 I I
I I
I_|L _________________________ -
20 100 300
120 \ BETON M-150 / , 500 |
PRERJA A - A SHK. 1:50 DETAJ | MBISTRUKTURES SHK. 1:20
/2 PAMJE NGA SIPER SHK. 1:50 /2 PAMJE E MUREVE C
PRERJA B - B SHK. [:50 Lo
/\/ BORDURE BETONI M-150 5—+20ﬂi’
300 —
e N s U . A I - Ly e T S )
' [A N |8 7
N| N| | : N
25 25 | ! I , 25
— ' | I5
100 | ‘ : I5 98
| 15 BETON M-200 T=4-8 M
: | A B \ BETON M-150 2 TRE DUAR BITUM
I I - ?IO LLUSTER CIMENTO | cM (1:2)
. SOLETONE B/ARME M-200
BETON M-150 (360x98x22) CM
100 |
|
|
’ |—20
500 420 450 100 | ~ 30£50 A 1+ 50 —f— 50— 360
|
|
100 |
|
| r
] 15
100 | , | I5
5—] | | I5
£5 o I | I I o OBJEKTI:REHABILITIM KANALE UJITES INVESTITORI BASHKIA MALIQ
T T I r USHQYESI KAKAG-PETRUSHE
: A I B URE KALIMI H=3M OATA
1 NR.FAQES 24
I SH-1:50 TETOR 2017 Q

AUTORE

NR. LICENSES

FIRMA

Ing.Panajot Pilani

Z-2117/4

MIRATOHET
DPKZHT BASHKIA MALIQ
DREJTORE
Enkelejda Vingani




GANXHE MONTIMI Ol6

URE KALIMI TIP HD=3 M (PER KANALE UJITES)

(STANDARD BRIDGE SPAN=3 M FOR IRIGATION CANAL)

PRERJE GJATESORE | - | ARMATURA E HEKURIT SHK. [:20

SHTRESE MBROJTESE 1.8 CM

/

360
/
J—2.8 10
i ; :
22 16.4 de % W L
J N
2.8j Lv|‘—2h 29 29 25 25 22 22 22 22 25 25 \29 29 2L —
\ SHTRESE MBROJTESE 2 CM™
©-6010 1 =367
3504
_ D
5 @-20l6 L =416 . 5L
7 6.4 3 55 6.4 17
1 188 1
;29—4' ,l;zgﬁ
25$ @-20l6 L=416 25
7 6.6 3 2> ot 7
J 2L6 J
'I;Z‘?—)l' J;zgﬁ
2016 L=374
— 354 D

2016 L=100

PRERJE TERTHORE NE MESIN E HAPESIRES

9L

-

30 08 L=104 '0)

el fefe ] - fef- 1)
GANXHE MONTIMI Ol6
T
L 3.5
0 il 22
L - I N | | ] AN\I‘ |\
B | Aﬂ ~—6lo.L 22
P=3 I =1, - ! |
b il |L‘_ 294
3.5 = 8x9.5 J
7.5 E
3.5
IanannnEnan

TABELA E HEKURAVE PER NJE ELEMENT

PozIC. DIAMETRI[GUATESIA| SASIA [GUATESIA[ PESHA | PESHA
0 MM M COPE [TOTALE(M) KG/M KG
| 16 374 7 26.18 1.578 41.3]
2 16 L6 2 8.32 1.578 13.13
3 16 L16 2 8.32 1.578 13.13
L 10 367 6 22.02 0.617 13.59
5 8 104 30 3.2 0.395 12.32
6 16 100 2 2 1.578 3.16
TOTALI KG 96.6L
SHENIME:

VOLUMET E PUNIMEVE

|- BETONI | BLLOQGEVE TE SOLETES DO TE JETE M-200 ME ARMATURE HEKURI ST-3.
2- BLLOGET E KESAJ FLETE PERDOREN NE URA ME NGARKESE NT-13
3- ARMATURA ST-3 MUND TE ZEVENDESOHET ME ST-5 PERIODIK.

L- LLOGARITUR ME TEORINE E GJENDJES KUFITARE.

SASIA
B= 3M 5M
NR ZERI | PUNIMIT NJUESIA |H=1.5 2 25 1.5 2 2.5
|| GERMIM DHEU M3 20.9 | 24.5 | 28.1 | 34.8| 40.8 [L6.8
2 | MBUSHJE ME DHE TE NGJESHUR M3 1.9 15.8 9.8 | 22.7| 30.2|37.8
3 | MBUSHJE ME ZHAVOR PER RAMPAT (H+D) M3 3.3 3.3 3.3 6.3 6.3 | 6.3
L | BETON M-150 PER MURET M3 15.81 [ 19.32 | 22.83 [ 23.25]| 28.4L6(33.67
S [BETON M-150 PER BORDURAT M3 093] 0.93 | 0.93 | 0.93] 0.93]0.93
6 [BETON M-200 PER JASTEKET M3 [.54 [.54 .54 | 2.57 | 2.57 | 2.57
7 | LLUSTER CIMENTO |:2 T=I cM M3 0.09 | 0.09 | 0.09 0.16 | 0.16 | 0.16
8 | TRE DUAR BITUM M3 9 9 9 16.20] 16.20 [16.20
9 | MBISHTRESE BETONI M-200 T=4-8 CM M3 0.54 | 0.54 | 0.54 | 0.97] 0.97 [0.97
10 | SOLETONE B/ARME M-200 (360x98x22 CM) M3 2.33 | 2.33 | 2.33 | 3.88| 3.88 | 3.88
I | HEKUR BETONI KG 289.91289.9 | 289.9 | 4L83.2| 4L83.2|L83.2
OBJEKTI:REHABILITIM KANALE UJITES INVESTITORI BASHKIA MALIQ
P ARMIN T URES HD=3 M
SH-1:20 TETDOAE{TQOU NR.FAQES 25
AUTORE NR. LICENSES FIRMA

Ing.Panajot Pilani

Z-2117/4

MIRATOHET
DPKZHT BASHKIA MALIQ

DREJTORE

Enkelejda Vingani




PRERJA A - A SH.1:50

URE KALIMI TIP HD=1.5 M (PER KANALE UJITES)

| (STANDARD BRIDGE SPAN=I.5 M FOR IRIGATION CANAL)

BK

BETON M-150

Ing.Panajot Pilani

Z-2117/4

410
[
FBoﬁ 2 A2 150 5 252 LA— 80 MBUSHJE ME
16— 20 Jr CAKELL T=25 CM
R SRR TR
A 6 TR PRERJA | - | SH. 1:50
H | PRERJA 2 - 2 SH. I:50
| | MBUSHJE[ E . 100 | |
| N —— BORDURE BETONI M-150 -5 SHTRESE BETONI | 410 |
E NGJESHJE DHEU 15— M50 T=L-8
io ‘ ‘ ‘ ‘ N_SOLETONE M-200 3%3%
= (200x98x16) M
= B
k— 60 70 150 70 60
PAMJUE NGA SIPER SH. [:50 BETON M-150 %$%$%§%§%3%§%$ %3 %3%_?%?
- I J
— Bi¢ _ ] VOLUMET E PUNIMEVE
ARMIMI | SOLETONIT SH. [:20 SASIA
2.5
. B= 3M 5 M
[:] 2\ )
\ AOﬁr ) GANXHA 2016 'i 40
_ T . NR ZERI | PUNIMIT NJESIA [H= 1.5 2 1.5 2
2‘5‘\|I|\ [; j' 16 | | GERMIM DHEU M3 7.9 9.5 13.1 5.8
n \ / 1 J
|A 74;3 \ / 344 2 | MBUSHUE ME DHE TE NGJESHUR M3 2.3 3. L. 5.9
J 200 3 | MBUSHJE ME CAKELL M3 1.7 1.7 3.2 3.2
> | | | |
E'é I I i i 1806 L=9L4 L | BETON M-I150 PER MURET M3 9.75 12.03 15.19 18.67
| |
i : i : i 5 |BETON M-150 PER BORDURAT M3 0.33 0.33 0.33 0.33
194 _
| | | | o - 0010 L=204 6 | MBISHTRESE BETONI M-200 T=4-8 CM M3 0.3 0.3 0.55 0.55
I | | 7 25 25 20IL =238
| | | | |A 9 o0 TN @ 7 | SOLETONE B/A M-200 (200x98x16 cM) M3 0.94 0.94 1.57 1.57
||_ 1 I 1L ! LJ i
| | | | x S 8 |Hekur BETONI KG 139.6 | 139.6 | 232.7 232.7
I I 100 I I L|57|' ,ILIFW
| | | | 40 N SOIL L=238 = TABELA E HEKURAVE PER NJE ELEMENT
| I I | I h 19 ” 19 I LJ I
| | | 20 s 7|, 'l‘ DIAMETRI|GJUATESIA| SASIA |GUATESIA| PESHA | PESHA
15 15— Pozic.
2025 544 100 o5 Jj\/ — 19, 6014 1L.=208 @ 0 MM ™ CoPE  [TOTALE(M) KG/M KG
I I I I 0 I 10 204 6 12.24 | 0.817 10.00
— 9L — 1806 L=103
| I I | 5
| | | | 2 1L 238 2 L.76 [.208 5.75
| | | | 3 |4 238 3 7.4 [.208 8.63
I I 100 I I L IL, 208 6 12.48 | 1.208 5.08
I I I I 5 6 103 18 18.54 | 0.222 L.12
: | | : 6 16 9L 2 .88 [.58 2.97
| |
| | | | ToTALI KG L6.5L
| | 80 | A
E:Or | | | |
| | | |
By ; ; ; ; PRERJE TERTHORE SH. [:20
I\
‘A M 016 ©
R 2] e
6| = =1 Lo -
U i
7/{;3 SﬁrL OBJEKTI:REHABILITIM KANALE UJITES INVESTITORI BASHKIA MALIQ
98 USHQYESI KAKAC-PETRUSHE
URE KALIMI HD=1.5M
DATA
1 NR.FAQES 26
SH-1:50 TETOR 2017 Q
AUTORE NR. LICENSES FIRMA

MIRATOHET
DPKZHT BASHKIA MALIQ

DREJTORE

Enkelejda Vingani




SIFON , PUSETA HYRIJE + DALJE

PLANIMETRIA SH 1 :

PRERJA1-1 SH1:50

240

10 240 L 10 ! I i BETON M-200
1] [l
=40= 160 =40= } 30 5 60 | 60 | 60 30 | *’
#*
Z,
< 2 % T B SF A Z # %
S #% v = < ¥#
T T30 % AN HA- A
30 M 3 = A
= I = o T S £ S
I g Pllaka hekuri % A
DTS ,
80 , 80 g 15x20 cm (7 mm) 3# ~ = —
Bl o = (0) ) RN %, .
® H— Pllaka metalike 3 2 a s zgare metalike © 10 (10x10)
I I [o\| < — & <,
= PEE ST
1 [ 60
I —— O_[ 7 f—
LJd 1 < L
— T = © TRAU B/A
[T ] ‘ | ‘ | ‘ | ‘ == 30
[TTTTTTTT CTTTTTTTTTT] T 20 1 —+
% ] P
s ] 2
27 . Pllaka hekuri
— Shufra hekuri
<} TUB CELIKU @ 600 EYREETTY @ IR 15%20 cm (7 mm)
1 2 27 27 /-1\ 2012
= =
‘ \_/ 1=250em
27
3016
M\M\M\\‘\M\M\‘\‘\‘\ 2 — =
‘ ‘ ‘ ‘ il o — L=250 cm
30 —
| — —
= — n AT TABELA E VOLUMEVE
| ol o = L
. + . e N
I ! | @2 — Nr.| PERSHKRIMI I PUNIMEVE NIJESIA [SASIA
1 | Germim dheu per puseten. m® | 27,30
| == = .
=L L I s,-_[ 1 PRERJA 2 - 2 SH 1 . 50 2 | Beton M-200 per diafragmen e hyrjes. m? 1,12
L>H<_ I ‘ ‘ 320 3 | Beton M-200 per traun B/A siper diafragmes. m? 0,22
‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ N = 10 £ 40 220 40 10 4 | Pllake metalike ( 0,3x0,15),t=7mm, 3 cope+fitilat. kG 10,40
‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ///[y /[V /[y /Iy 5 Hekur per zgarat @ 10 + 16 mm. kG 25,60
2 T 6 | Shtrese betoni M-200 per rakordim kanal-pusete. m? 0,46
1 BETON M-200 4 - 7 | Shtrese zhavorri. m? 0,40
'S " < 8 | Beton M-200 per puseten. m® | 14,20
40, _ 160 _ 40, | [T
I T T 1 < 2
10 |, 240 y 10 a Firz = OEED MM —X
il L \ II‘
2 4 | /
PRERJA A - A TR TR . KisS »
a ====== o
SH1:100 10 _, 240 y 10 . b
* || ||
(= ‘a
o - 160 o 5 e 8
JHUN " 3 g 11T 4 sl @600 mm . ) = " —X
KHD) ﬁ K L = N E OBJEKTI:REHABILITIM KANALE UJITES INVESTITORI BASHKIA MALIQ
! E T & . = = 5 USHQYESI KAKAG-PETRUSHE
- = - - PUSETE HYRJE-DALJE SIFONAT DATA
TRTX THTXRTXF |—| R S \ s e SH-1:50 TETOR 2017 NR.FAQES 26
| ~— M "
zgare metalike@10(10x10) 300 _ | — d 'Eir/ N 60 60
_ of W2 = ‘1 f AUTORE NR. LICENSES FIRMA
SHTRESE BETONI M-200,t=10 cm o~y | SR 320 - — MIRATOHET
YT x o = \_ BETON M-200 Pz Ing.Panajot Pilani Z-2117/4 DPKZHT BASHKIA MALIQ
SHTRESE ZHAVORRL{=10 cm - / DREJITORE
I 60 I 140 I 60 I per puseten SHTRESE ZHAVORRLt=10 cm Enkelejda Vingani




TIPET E BLLOQEVE TE ANKORIMIT TE MBESHTETIJES

BLLOK ANKORIMI I MBESHTETIJES ( TIPI 1)

PRERJE GJATESORE SH 1:50 . PRERJE1-18SH 1:50.

Tub celiku

@ 406 mm

A0

Hekura : 4 020 ; L =338 cm

3 duar bitum dhe

2 shtresa katrama

Hekura : 4 ©20 ; L =338 cm

nuk saldohen ne tub >

: S
nuk saldohen ne tub : L MI
o 4 a4
ql' a’ "4
2 shtresa katrama L1
. 150 |
3 z
180 ) Beton M-200
[ER
SEKSIONI TIP I PER 1 BLLOK :

GERMIMIT SH 1:50 . 1-) Beton M-150 : Vb =4.04 m*
2-) Hekur 4020: Pwot = 32.44 kg.

, © 3-) Germim blloku : Vg=4.1 m’

»
\ ) /
"
s S
=
OBJEKTI:REHABILITIM KANALE UJITES INVESTITORI BASHKIA MALIQ
USHQYESI KAKAGC-PETRUSHE
BLLOQE ANKORIMI SIFONAT DATA
SH-1:50 TETOR 2017 NR.FAQES 27
AUTORE NR. LICENSES FIRMA
. o MIRATOHET
DREJTORE
Enkelejda Vingani




HYRJA

MBIKALIM TIP ME TUB CELIKU

PRERJA A - A SH. I:50

ZGARE HEKURI O 10 cpo 20 CM

TABELA E VOLUMEVE TE PUNIMEVE

ROUTATE PROJER T

HYRJA

ZGARE HEKURI O 10 cDO 20 CM

TuB @ LO6 MM TuB @ 508 MM
DALJA
NR [EMERTIMI | PUNES NOESIAlL=6 M| 8 | 10 | 12 |14 |16 |L=em| 8 |10 |12 |14 |16
1 T T T

DY DUAR BITUM+!
K. KATRAMAT | |GERMIM DHEU M3 8 8 8 8 8 8 9 9 9 9 9 9
N 2 |MBUSHJUE DHE NGJESHJE DHEU M3 3 3 313 |13]3]35]35|35]3.5(3.5]|3.5
KOOTA E[PROJERTT] 3 |BETONM-200 PER MUR DHE THEMEL| M3 [ 5.2 [5.2[5.2[5.2]15.2]5.2| 5.6 [5.6]|5.6|5.6 [5.6]5.6

|

N — e L |BETON M-200 PER VESHJET M3 e s s s s [ 15]15
5 [FV TuB CELIKU TON [0.33]0.5 (0.62/0.66[0.87| 1.0 | 0.41|0.63|0.88(0.83 [1.09]1.25
| | | | 6 |LYERJE ME DY DUAR ANTIRUXHE M2 | 7.6 |10.2[12.7 [15.3(17.8]20.4| 9.6 [12.8|16.0[19.1 |22.3]25.5

TUB CELIKU. LYHET
ME 2 DUAR ANTIRUXHE 7 |LETER KATRAMAT + DY DUAR BITU M2 [.3 [.3 3 11.311.3 [.3 [.6 [.6 1.6 ]| 1.6 .6 1.6
8 |FV HEKUR PER ZGAREN k6 | 4.5 |4.5]|465|65|65]|465]52(52]5.2(5.2]5.2]5.2

DALJA

PLANIMETRIA SH. 1:50

émr \ E

PIROJERITT]_.

7 0!

TABELA E VOLUMEVE TE PUNIMEVE

PRERJA | -1 SH.I:50

ZGARE HEKURI O 10 cpo 20 cM

T 1 |
|
RN Aﬁ_ A
RN ]
/ /\/
BETON M-200 BETON M-200 17=10 cM
SHENIM:

[. VOLUMET JANE LLOGARITURPER KANALE NE HYRJUE-DALJE ME KETO PERMASA:
PER TUB O 219-402 MM  BKXHK=40x60 CM
PER TuB O 500 MM BKXHK=4L0X70 cM.
2. PER PERMASA TE NDRYSHME NGA KETO DO TE BEHEN
NDRYSHIMET NE ANALIZAT PERKATESE.
5. KUOTAT E PROJEKTIT MERREN NE PROFILIN GJATESOR.
L. GUATESIA L E TUBIT MERRET NE PROFILIN GJATESOR.
5. PER GJATESI TUBI MBI |0 M NDERTOHET PILE
MBESHTETESE (SHIH VIZATIMIN PERKATES).

TuB @ 2LL MM TuB @ 32L MM

EMERTIMI | PUNES NJESIA|L=6 M| 8 0112114 |16 |L=6m]| 8 0112 |14 |16

GERMIM DHEU M3 7 7 7 7 7 7 1751(75|75(7.51]7.5|7.5

MBUSHJE DHE NGJESHJE DHEU M3 | 2.5 |25]|25|25|25(25]| 2.8 |2.8|2.8(2.8|2.8|2.8 TRASHESIA E PARETIT TE TUBIT (MM)

BETONM-200 PER MUR DHE THEMEL| M3 | 4.5 | 4.5 |L.5|L4.5|L.5|4L.5| 4.8 |4.8]L.8]|L.8 |4L.8]|L.8 NJE HAPESIRE DY HAPESIRA TRE HAPESIRA

BETON M-200 PER VESHJET M3 0.810.8[0.8[10.810.8710.8 \ | \ | \ | D izé 8 0 2 & 6 '8 20 ee ol
219156 56 56|56 56 56|56 56 56 5.6

FV TUB CELIKU TON | 0.2 {0.26]0.33]0.39/0.46|0.53| 0.26 |0.35| 0.5 [0.53(0.61/0.79 2LL} 5.6 5.6 5.6 5.6 5.6 5.6]506 56 506 5.6
2731 5.6 5.6y6.3,56 56y6.3756 5.6 5.6y6.5
32L] 5.6 5.676.3,5.6 5.6r6.3,5.6 5.6 5.6(r6.3

LYERJE ME DY DUAR ANTIRUXHE M2 | L.6 | 6.1 7.7(9.2110.7]12.3| 6.1 [8.1]10.2]12.2 |I4.2]16.3 106 5676376 5456 6.5;6.3 56 56 6.5?6.5
508 5.6 L6.31M7.IN5.6 [,6.37,6.3715.6 5.6 ,6.537,6.3

LETER KATRAMAT + DY DUAR BITUM ™M2 | 0.8 |0.8]10.8[0.810.8(0.8 \ | \ | \ | 60006376307 163 6.5/6.3 63763 6.3/6.5

FV HEKUR PER ZGAREN KG 3.5 [13.5]13.5]3.5([3.5]3.5 Ly Ly L Ly Ly Ly

OBJEKTI:REHABILITIM KANALE UJITES
USHQYESI KAKAG-PETRUSHE

INVESTITORI BASHKIA MALIQ

MBIKALIME ME TUBO GELIKU

SH-1:50 DATA

NR.FAQES 2
TETOR 2017 Q 8

AUTORE NR. LICENSES FIRMA

MIRATOHET

Ing.Panajot Pilani DPKZHT BASHKIA MALIQ

Z-2117/4

DREJTORE
Enkelejda Vingani




PRERJA A - A

SH. 1:50

PORTE METALIKE TIP 40x50 cM

I_l_l

PRIZE TIP 40x40 cM ME BARAZH

il

i

| KUOTA E BARAZHIT MERRET NGA PROFILI GJATESOR | KANALIT.

PRERJA B -

[

B SH. I:50

/

1 [

¢ 11 1

PORTE METALIKE TIP 40X50 cM

MRS
>

[BETON M-200

PRERJE C -

PORTE METALIKE TIP BP=60,HP=80 H

\ BRIME 40X40 cM

JR—

C SH. I:150

|

|

BETON M-200

KUOTA E PRIZES

g e

MBUSHJE ME DHE TE NGJESHUR

BETON M-200

VYolumi | punimeve : Prizé tip (40 x 40) em + barazh (50 x 60) em

2 PERMASAT JEPEN NE CENTIMETRA, NE VARES|I TE PERMASAVE TE PORTES.
3 VOLUMET E PUNIMEVE JANE LLOGARITUR PER SEKSION KANALI SEKONDAR
PER BARAZHIN BXH=40X50 CM KANALI BKXHK=40x80 CM
PER BARAZHIN BXH=50X60 CM KANALI BKXHK=50X90 cM
PER BARAZHIN BXH=60X60 CM KANALI BKXHK=50X90 CM
PER BARAZHIN BXH=60X80 CM KANALI BKXHK=50XII0 cM

BETON M-200
1 1 1 1
Il
K. E PRIZES 2 >
RN IIITIISN A il S
BETON M-200 L L
[BETON M-200 T=10 cM
[ZHAVOR T=10 CM
PLANIMETRIA  SH. I:50
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PER PERMASAT E TJERA VOLUMET DO TE BEHEN SIPAS FAKTIT.
L KJO FLETE TE SHIHET SE BASHKU ME FLETEN PERKATESE TE PORTES TIP.

Nr. PERSHKRIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia
1 Germim dheu pér veprén m 10.80
2 |[[Mbushje me dhe + ngjeshje mn 3.49
3 Beton M-200 pér mure m 2.16
4 |[Beton M-200 pér veshje i 3.01
5 F.Vendosje Porté Metalike (40 x 50) cm copé 1
6 F.Vendosje Porté Metalike (50 x 60) cm copé 1
OBJEKTI:REHABILITIM KANALE UJITES INVESTITORI BASHKIA MALIQ
USHQYESI KAKAG-PETRUSHE
PRIZA 40X40 ME BARAZH DATA
SH-1:50 TETOR 2017 NR.FAQES 29

AUTORE

NR. LICENSES

FIRMA

Ing.Panajot Pilani

Z-2117/4

MIRATOHET
DPKZHT BASHKIA MALIQ
DREJTORE
Enkelejda Vingani




PRERJA A - A SH. I:50
PORTE METALIKE TIP 40X50 CM
LlJ BETON M-200
(. 1 IR
i

i
e

z W

BETON M-200 2
7=10 CM | | |
JBETON M=200 T210 M
[ZHAVOR T=10 cM
PLANIMETRIA SH. 1:50

I

\

PRIZE 40x40 CM

PRERJAB - B SH. I:50

1 [NIEA 1

PORTE METALIKE TIP_40X50 CM

s

p—

[ BETON M-200

TABELA E VOLUMEVE TE PUNIMEVE

\BRIME LOXLO CM

NR [EMERTIMI I PUNES NUESIA | SASIA

| |GERMIM DHEU M3 L.20
2 |MBUSHJE DHE NGJUESHJE DHEU M3 1.30
S |BETON M-200 PER MURE M3 1,50
L |BETON M-200 PER VESHJE M3 [.L0

5 |VENDOSJUE PORTE METALIKE 40X50 CM COPE |

SHENIME:
| KUOTA E PRIZES MERRET NGA PROFILI GJATESOR | KANALIT.
DISNIVELI "A" DO TE LLOGARITET S| DIFERENCE E KUOTES SE PRIZES

KUOTA E PRIZES

g prme

BETON M-200

ME KUOTEN E TABANIT TE KANALIT SEKONDAR NGA | CILI MERRET UJI.

2 VESHJA MBAS PRIZES RAKORDON STRUKTUREN ME KANALIN TERCIAR.

PERMASAT JEPEN NE CENTIMETRA.

L VOLUMET E PUNIMEVE JANE LLOGARITUR PER SEKSION KANALI
SEKONDAR ME PERMASA BKXHK=50X90 CM DHE TERCIARI ME
PERMASA BXH=40X80 CM.

PER PERMASAT E TJERA VOLUMET DO TE BEHEN SIPAS FAKTIT.
9 KJO FLETE TE SHIHET SE BASHKU ME FLETEN PERKATESE TE PORTES

W

TIP.

OBJEKTI:REHABILITIM KANALE UJITES INVESTITORI BASHKIA MALIQ
USHQYESI KAKAG-PETRUSHE
PRIZE 40X40
DATA
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AUTORE NR. LICENSES FIRMA
- . MIRATOHET
Ing.Panajot Pilani Z-2117/4 DPKZHT BASHKIA MALIQ

DREJTORE
Enkelejda Vingani




TIPET E BLLOQEVE TE ANKORIMIT TE MBESHTETJES

SEKSIONI TIP I
BLLOK ANKORIMI I MBESHTETJES (TIPI 1) GERMIMIT SH 1:50.

PRERJE GJATESORE SH 1:50 . PRERJE 1-15H 1:50. _
Tub celiku Q)@m““\
5600mm Hekura : 4 ¥20 ; L =338 cm 3 duar bitum dhe 25 . 40 . 25
nuk saldohen ne tub > 2 shtresa katrama . 90 .
Hekura : 4 ©20;L=338 cm _ §I PRERJE 1 -1 SH 1:50
nuk saldohen ne tub N
=) 4’ Coa
/ 4 N
%} / v 4 4

130

50

//@K

) 150 ) Beton M-200

PER 1 BLLOK :

1-) Beton M-200 : Vb= 3,20 m’
2-) Hekur 4020: Pt = 32.44 kg. I i
3-) Germim blloku : Vg=4.1 m’

N 150 |

170

150

PRERJE GJATESORE SH 1:50. BLLOK ANKORIMI I MBESHTETJES (TIPI 1I)

Tub celiku
e 406mm SEKSIONI TIP I
PER 1 BLLOK : GERMIMIT SH 1:50.
1-) Beton M-200: Vb =3,15m"*
i 2-) Hekur 3020: Pwi = 24.33 kg. —\ S
— 3-) Germim blloku : V¢ =4.2m" - &
Lo ’ S S
' ' _ ' ' o ~ OBJEKTI:REHABILITIM KANALE UJITES INVESTITORI BASHKIA MALIQ
; ;\\2 N LLOqE ANKORIMI
: A - g . T — DATA
- A,- o = — Hekura : 3 020 ; L =338 cm 55 40 L 95 SH-1:50 TETOR 2017 NR.FAQES 31
a
4 " 90 " AUTORE NR. LICENSES FIRMA
é ) ——— MIRATOHET
R 150 A Ing.PanaJot Pilani Z-2117/4 DPKZHT BASHKIA MALIQ
DREJTORE
_l_l, Enkelejda Vingani




SHEABRKUES TTP ME VESHIET=ISmTYPICAT L SECTION/PRERTA 1-2
THCHARGE ac.i5H 1:50

, - Ml gam SECTICHWPRERJA 1-1 Lyl
Y e e e o | B 0 SCUSH 1:50 i3 i) 3 ;
A — [T U e 1 I L ]
= ; [ omaraie Thaipa C 3570 1- e 1ok =
bt = { smlik 15
— | el e e | |
B 150 12865
P il L L b Rl
h L) -
e A i ¢ SRS PTar s b v :
rE gk
= L =
. = H L =
ol - = = = = =1 Wi Mkl Tt
E e - > — He
e T R A - i)
L .“".'..- ' e Tharmal s
= e i @ i
= I ' L - o0 =
o Thim i | 453 — wg el s Wy -1 B AL 3 il
=] o o S i e T N . Y
Tion el Fannr =10 o [; = =
Carns P, e 2 [ T -
1 i - q C
— 1 I.\ll . i r i i T H B — ki L
L el T v o D o
Skl Thend: i
PLAN VIEW/PAMIE MNGA SIPER e ]
K LA Sl NS
AR 2
SCSH1:50 - — .
SECTICN A-APEERTA =1
— — 1 Sc/SH 150
— 4 e : B
4 = 1
e . E i
T = i
= - !l
’ ol =T 3 Il
z —— |
5= s =
| S

=] vy LL -
1 =
o
4 ] |
1 1 r 1
o il

Hcrrin 2

Fedbmerad e

47 Tmiwal & v jan

]
LT trnkacy e ek s I LE Firmbeh m yeble

OBJEKTI:REHABILITIM KANALE UJITES INVESTITORI BASHKIA MALIQ
USHQYESI KAKAC-PETRUSHE

SHKARKUES SIPERFAQSOR DATA

-1 NR.FAQES 32
SH-1:50 TETOR 2017 Q

AUTORE NR. LICENSES FIRMA

. o MIRATOHET

Ing.Panajot Pilani Z-2117/4 DPKZHT BASHKIA MALIQ
DREJTORE

Enkelejda Vingani




USHQYESI KAKAC,PROFILI GJATESOR SIFONI PETRUSHE SH-1:150

885.0 I
Anker tip 2
880.0 \\\\VIJ/\ E TOKES
I TUBI I SIFONIT
875.0
////r
870.0 I y
865.0 0
> =
860.0 w w
I L‘ [
855.0 @
b
5
850.0 &
a [
845.0 I = diheske 9100 (ose tape fundore) Anker tip 3 o
] - Anker tip 3 "
840.0 N Anker tip 1 = S
e 1 E
,J, =
835.0 : i 5 < 2
e g - 5 E
830.0 ) | = ?
I g o S )
825.0 o . e 3
820.0 I i
815.0
V1:500
H1:1000
PIE SIA i=0.17668 i=0.55210 =0.62405 3987 i=0.00017 i =0.04677 1=0.06143 i=0.04483 i=0.05071 1=10.03846 i=0.04528 i=0.15846 i=0.17309 i=0.214 =0.39
] L=351m L=464m L=23.1nr 7. L=594m 10.3 m| =153 m L=390m L=343m L=515m L=587m L=569m =30.Im =16.1 m 10.2 m)|
ELEMENTET HIDRAULIK
: z L Ja z L L e z L R iz : iz P
GERMIM ose MBUSHIE 3 = = S 5 - = S = = - <= 3 = = = 3
| | | — . f f | —— ; . — — | H f — |
E] ] I S 3 3 g 2 3 528 : B a3 35 g A 2 28 3
KUOTA E PROJEKTIT = 5 A < d I a o o G n < % S S ] < = v P @
@ & B 3 3 3 3 3 3 333 3 B 802 23 4 =3 3 22 &
g z g 3 3 3 3 = 3 XY B = 3 = ®s e R 3 g o
KUOTA E TOKES = < S S = P P “ < Se % S = aici = = = Ss o
2 & 2 g 3 3 3 3 3 I3 3 2 g 2 28 4 23 2 55 &
Nr. PIKETES 1 2 3 4 5 6 7 8 9 101112 13 14 15 16 1718 19 201 22 24 25
DISTANCA PJESORE ‘ 35.1 463 23.1 ‘ 7.1 ‘ 23.0 36.4 ‘ 103 ‘ 153 ‘ 36.4 Hﬂa‘ 310 514 319 ‘ 6.4 ‘ 175 H 295 254 H; 30.1 ‘ 135 H 10.2 ‘
- nooe ) < ! v o g < a = n oo < o % oo -
DISTANCA PROGRESIVE 3 i ; g = 3 = = & aez 2 ] a2 2R 2 35 g 2% g
S = a 5 S ) a8 5] o a oA o g pasd ¥ 3% g
KILOMETRAZHI D 0.00 [ X5 B o.10 Bois B o020 B oa2s B o030 B o3s B o040 B o4s
ANKERI A-1
ANKERI A-3
ANKERI A-1
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SIFONI PETRUSHE DATA
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SKEMA ORIENTUESE

SHKALLA 1:2500

*..

Legjenda e shtresave

KRGISH 857416636, 4513892.515

REZERVUARI I KEMBETHEKRIT

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISE
MALIQ

GEZIM TOPCIU

Qéllimi Auth. Auth, Auth. Shkalla | Doc. number
Pér Aprovim | Ing M.ZHULI | Ing SKOCA | Top.LISLAMAJ| | 2500 | Fage:Nr.
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
T .. KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT
Emértimi 1 vizatimit T TERRITORIT
DREJTOR
SKEMA ORIENTUESE Ing Enkelejda JONUSLLARI




SKEMA ORIENTUESE
SHKALLA 1:

MALIQ _
KOREE

KRGJSH
\

REZERVUARI I KOLANECIT

10000

Legjenda e shtresave v

200m

254597.250, 4506514.075

MIRATOHET

KRYETARI I BASHKISE
MALIQ

GEZIM TOPCIU

Qéllimi Auth. Auth, Auth. Shkalla | Doc. number
Pér Aprovim IngM.ZHULI | Ing SKOGA | Top.LISLAMAI| | . 10000 | Fage:Nr.
DREJTORIA E PLA"NlFlKIMIT DHE
Emértimi i vizatimit KON ™™
SKEMA ORIENTUESE tog Rekelejds JONUSLLARL




